
110. let od založení

Městská knihovna Břeclav



Statistika
3 pobočky

3150 čtenářů
150000 svazků knih

109000 návštěvníků (33500 virtuálních)

30 internetových míst

Wifi v celé budově



Statistika region
78 knihoven

71 připojených k internetu

59 automatizovaných

38 využívá šablonu webu (ostatní vlastní stránky nebo 
stránky obce)

Výměnný fond 24 000 svazků
Výměnné soubory využívají všechny knihovny regionu



Změny Studovna

Před



Studovna

Po



Studovna

Po



Čítárna

Před Po 



Hudební oddělení

Před



Hudební oddělení po

Po



Internetové stránky

www.knihovna-bv.cz

http://www.knihovna-bv.cz/


Logo

Před Po



Mgr. Marek Uhlíř

Děkuji za pozornost


	     Městská knihovna Břeclav
	Statistika
	Statistika region
	Změny Studovna
	Studovna
	Studovna
	Čítárna
	Hudební oddělení
	Hudební oddělení po
	Internetové stránky
	Logo
	Děkuji za pozornost	

